Indicação n° 8566/2023

Processo Número: 35807/2023   |   Data do Protocolo: 21/11/2023 18:00:31

Autoria: Luiz Fernando T. Ferreira

Assinaturas Indicadas:

Ementa: Indica ao Sr. Governador o encaminhamento de recursos financeiros à Secretaria de Estado da Educação,

para instalação de cobertura da quadra da Escola Estadual Eça de Queiroz, em Diadema.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003600310037003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado que encaminhe de recursos no importe de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) à Secretária de
Estado da Educação,  para instalação de cobertura da quadra da Escola Estadual  Eça de Queiroz,
localizada no endereço Rua Antônio Sanches Moreno, 140, Bairro Conceição, Diadema - SP.

JUSTIFICATIVA

O investimento em nossos municípios é fundamental para a redução das desigualdades sociais em nosso
estado, visando o desenvolvimento e promoção da inclusão social. Por esse motivo solicitamos o envio de
recursos para a Prefeitura Municipal acima identificada.

Sala das Sessões, em

Luiz Fernando T. Ferreira

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360031003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360031003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360031003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360031003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100360031003700340032003A005000

Assinado eletrônicamente por Luiz Fernando T. Ferreira em 21/11/2023 17:57

Checksum: 361B8744763EF5095FF05819E1BCE393E0F58F3682F98CA9A1E3DF7FB533515F

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360031003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.